宅地建物取引士資格試験合格証明書交付申請書

令和  年  月  日

兵庫県まちづくり部
建築指導課長 様

申請者  住  所

       電話番号

       氏  名

 下記のとおり、宅地建物取引業法第１６条第１項の規定による宅地建物取引主任者資

格試験に合格していることの証明を申請します。
 なお、証明を必要とする理由は次のとおりです。

（申請理由：                              ）

記

合格者氏名

生 年 月 日 大正・昭和    年   月   日

合格証書番号

合格年月日   昭和    年   月   日

兵庫県収入証紙
貼付欄

消印してはならない

電子納付の場合は余白に電子納付番号を記入